. i cr. AOQ1-CCIAA CR - REG. CCRRP - PROTOCOLLO 0001806/E DEL 27/01/2022 11:12:17
CAMERA DI COMMERTIG INDUSTRIA ARTIGANATO E AGRICOLTUR A — CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. 25 DEL 19 gennaio 2022 PROT.N.

OGGETTO: Corsi di formazione attuabili sellanno 2632,

CIG 81~ DURC SI'- TRACCIABILITA’ 81
1L SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli artt. 33, e 34 del vigente Statuto camerale;

- Richiamata la determinazione del Commissario Straordinario con 1 poteri del Consiglio n® 1 del 24 novembre
2020 avente ad oggetto fa presa d'atto del D.M. 11 novembre 2020 di nomina def Commissario Stracrdinario
delta Camera di Commercio di Cremona;

- Vista la determinazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio n® 16372021 del 15
dicembre 2021 di approvazione del bilancio prevemtive 2022;

- Vista la determinazione del Commissario Straordinario assunta con 1 poteri della Giunta n® 164/2021 del 15
dicembre 2020 con cui & stato approvato il budget direzionale per I'ssercizio 2022;

- Attesa "opportunita di effettuare una programmazione dei processi di reingegnerizzazione attuabili nell”anno
2022, in refazione alle necessita che emergeranno in corso d’anno;

- Aftesa la conseguente necessita di individuare le societs che possono prestare tale servizio;

- Preso atto che le societd che negli anni precedenti hanno predisposto programmi di formazione attinenti
Fattivita del’Ente ed af quali si & ritenuto di aderire sono le seguenti:

FORMEL-Formazione Enti pubblici, Via Vitruvio 24, 20124 Milano, P.IVA 01784630814,

MAGGIOLI 8.p.a, via del Carpino 8, 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) PIVA 02066400405,

OPERA stt via De Gasperi 38, Valenzano (BAYPIVA (5994580727

SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C. A RL. Via Nerva, 100187 Roma, P.IVA: 12620491006

ASSINDUSTRIA Serviz Spa ~via Giordano — Cremona - Codice Fiscale: 00204600191

PUBBLIFORMEZ S§.r.1.~ Via Caronda, 136 - 95128 Catania - PIVA 00314890195

INFOCAMERE -via G.B. Morgagni, 13 ~ 00137 ROMA - P.IVA 02313821007,

* SERVIZI PROFESSIONALI $tl - via Palestro, 66 - 26100 Cremona - PIVA 00935840199

- Richiamate le indicazioni provenienti dal’ANAC in materia di affidamenti fino a € 1.000, in quanto ogni
singola iniziativa non potra superare tale limite dj spesa;

-~ Considerato che & necessario individuare il RUP della fase di affidamento del sopra descritio servizio ed il
funzionario responsabile della esecuzione del contrafto;

-~ Vista Ja disponibilita di bilancio;

* & &% & & 8 &

DETERMINA

-~ diapprovare la reingegnerizzazione mediante Ia partecipazione diretta o tramite modaliti on line, degli
incontri che verranno di volta in voita individuati;

- di individuare le societd specificate in premessa quali probabili fornitrici:

- di individuare la dr.ssa Maria Luisa Rocea quale RUF per la fase di individuazione del coniraente del SOpra
descritto servizio;

- di individuare fa rag. Silvia Cavagnoli quale funzionario responsabile della esecuzione dal contratto;

- di impegnare Ponere complessivo pari a € 7.000,00 al bilancio 2022, imputando € 500 al conto 325074AA01,
€ 3.000 af conto 325074BB01 ed infine € 3.500 al conto 325074CC0Y '

- di acquisire il referto contabile deli*Uffieio Ragioneria.

N
k

Cremona, 19 gennaio 2022

1 presente atto & composto dan, 2 pagina



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA ~ CREMONA.

REFERTO DI RAGIONERIA
1A PRESENTE DETERMINAYIONE DIRIGENZIALE:

L NON HA RILEVANZA CONTABILE
O TROVA COPERTURA NEL BILANCIC CAMERALE
L3 E CONFORME ALLE NORME CONTARILY

DATA, 19 pennaic 7622

L DIRIGENTE DELL’AREA 2
Leonomico ~ Finanriaria ¢ Sviluppo Econonsicn
Drsss Marie Grzia Cappeili

‘ﬁﬂjﬂﬂ/

-
Referto contabile Servizia Ragioneria _
PR. BDG N. 64/202022 DI € 500,00
PR. BDG N, 65/202022 DI € 3.000,00
PR. BDG N. 66/202022 DI € 3.500,00

1

t

DATA, 19 gennalo 2022

L DIRIGENTE DELL AREA 2
Heonomico — Finaiaria ¢ Svifuppe Beonomico

Dir.s5a Marix %Sﬁﬁ

PER CONFERIMENTO INCARICH! E/Q ASSENZIONI
PERSONALE
0O GCCORRE DENUNCIA SINTEST
(PRASMETTERE DAT] UFFICIO PERSONALE)
{1 MNONOCCORRE DENUNCIA SINTES!

PER ACQUISTO BENI
1 ALLINVENTARIO
B3 NONOCCORRE INVENTARIARE

il presente atto & composto dan, 2 pagina





